



دوشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۹ ۲ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۴۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۳۲۸-۳۳۲۱۳۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان در مراسم صبحگاه عمومی انتظامی عنوان کرد

رتبه ۲۹ هرمزگان از لحاظ وقوع جرم

صفحه ۱ را بخوانید



عکس: ناصر نصیری

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

دست سیاسیون باید از ورزش استان کوتاه شود

اجازه تحقیر نیروهای هرمزگانی را نمی دهم

گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان ضمن تاکید بر اینکه باید دست سیاسیون از سر ورزش کوتاه شود، گفت: هیچ وقت از منافع استان هرمزگان کوتاه نخواهم آمد و اجازه تحقیر نیروی استان را نمی دهم و این موضوع را در مجمع به طور حتم بررسی می کنم. احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در نشست صمیمی و اعتراضی جامعه والیبال با اشاره به اینکه ورزش متعلق به یک گروه خاص نیست برای تمامی استان هرمزگان است، گفت: امتال خاکی زاده ها در ورزش هرمزگان زیاد است و باید هرمزگان را مهد استعدادهای ورزشی ببینیم.

ادامه در همین صفحه

استاندار هرمزگان:

هرمزگان نقش تعیین کننده‌ای در تامین امنیت ملی دارد

۲

تشریح عملکرد

دفتر تسهیلگری

محله کمربندی بندرعباس

۸

ناامیدی از دولتی ها

در محلات

۲

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

لزوم نهادینه شدن تفکر بسیجی در جامعه حقوقدانان

۸

مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی در بازدید

از بندر شهید رجایی:

تمامی فعالیت‌ها در بندر تجاری به صورت شبانه روزی در حال انجام است

۸

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

ممنوعیت فعالیت هرگونه اتباع بیگانه به عنوان دستفروش

۲

رونق صادرات

با استاندارد غذای حلال

۸

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

دست سیاسیون باید از ورزش استان کوتاه شود



ارزیابی مدیران استان وجود دارد. وی در پایان اضافه کرد: هیچ وقت از منافع استان هرمزگان کوتاه نخواهم آمد و اجازه تحقیر نیروی استان را نمی دهم و این موضوع را در مجمع به طور حتم بررسی می کنم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: اسلام جهادی ورزشکاری متوسط و دارای ضایعه نخاعی، حسن دهقانی از خانواده ای محروم در میناب اما امروز با همین توجه ها توانستند نام ایران را در میادین بین المللی به اهتزاز در بیاورند. وی ضمن تاکید بر اینکه باید دست سیاسیون از سر ورزش کوتاه شود و ورزش برای سیاست و منافع دنیوی نخواهم. اذعان داشت: در فضای مجازی اگر مخالف هم بودیم، پوست هم را کنیم و همواره به هم بی احترامی کردیم.

نکرده اند. مدافعان امنیت در کنار مدافعان سلامت در راستای ارتقای ایمنی شاخصه‌های امنیت و سلامت کشور در حال خدمت رسانی می‌جهدانه هستند چراکه در شرایط کنونی اولویت نعمت سلامت جدی تر از هر زمان دیگری لمس می‌شود و این سبب پوشان بی ادعا و جان پرگف در راه خدمت رسانی و سلامت مردم عزیز شهدایی را نیز تقدیم کرده است.

پیام تبریک مدیرعامل ایزوایکو به مناسبت هفته ناجا



گروه خبر // مهندس حمید رضاییان اصل مدیرعامل ایزوایکو با صدور پیامی فرارسیدن هفته نیروی انتظامی را به تمامی سبزو پوشان به گزارش خبرنگار دریا در این پیام آمده است: «نام نیروی انتظامی در تاریخ انقلاب اسلامی با شجاعت، دلوری و ایثارگری غیور مردان و ششیرزنانی عجیب شده که خالصانه، بی ادعا و جان برکف در راستای خدمتگزاری به مردم و برقراری نظم و امنیت و تداوم آن در جامعه تلاش می‌کنند. خستگی ناپذیری، سخت کوشی و اطاعت پذیری از مقام عظمای ولایت در راستای تحقق اهداف تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی از ویژگی‌ها و شاخصه‌های مهم کارکنان و فرماندهان ناجاست. بی تردید امنیت، آرامش و اقتدار ایران اسلامی مرهون بخشی از تلاش‌های شبانه روزی بزرگ مردان و سیزدانشیان نیروی انتظامی است.

کارکنان ناجا با روحیه شهادت طلبی در راه تأمین امنیت و سلامت برای جامعه اسلامی تا پای جان ایستاده اند. تقدیم شهدا و جانبازان حرم نظام مقدس جمهوری اسلامی، شهدا و جانبازان مقابله با اشرار، قاچاقچیان مواد مخدر و سایر ماوریت‌های مرتبط با تأمین نظم و امنیت عمومی سند افتخار آفرینی کارکنان ناجاست که باعث سربلندی نیروی عظیم انتظامی نزد مردم و ستولان و به ویژه مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه ای "مدظله العالی" شده تا جایی که کارکنان خدمت ناجا را مجاهد فی سبیل الله خطاب فرمودند. از این رو هفته نیروی انتظامی فرصت مطلوب و مغتنمی برای جلب مشارکت و اعتماد بیش از پیش مردم جهت تأمین نظم و امنیت در جامعه و قدرانی از زحمات بی دریغ از مردان و زنانی است که با دفاع از مرزهای مین اسلامی، برقراری نظم و امنیت، دفاع از جان، مال و ناموس مردم از هیچ کوششی فروگذار

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

حمایت قاطع دستگاه قضایی از گزارشگران فساد

راستی آزمایی کنید تا در دادرسی دچار مشکل نشود. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه قاطعانه از گزارشگران فساد حمایت می‌کنیم، خاطر نشان ساخت: قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی را در سراسر استان گسترش دهید و سطره آن را به تمام مناطق برسانید و جوانان مومن و انقلابی را پای کار بیاورید. عالی ترین مقام قضایی استان هرمزگان با تاکید بر اینکه افرادی را که در قرارگاه به کار می‌گیرید

با اعضای دیرخانه قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی استان اظهارداشت: موضوع مبارزه با فساد، خصوصا در بحث مبارزه با فساد موجب ورود حب و بغض ها به مسائل نشود و در این مهم از افراد مورد توثق استفاده شود و عملکرد به نوعی باشد که مردم را نسبت به نظام خوشبین کند. وی ادامه داد: عملکرد قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی بسیار حائز اهمیت است و باعث می‌شود فضای جامعه برای مفسدان ناامن شود و این موضوع می‌تواند ما را در مبارزه با فساد



گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در دیدار با اعضای دبیرخانه قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی استان گفت: در مجموع ه‌ای مردمی به کمک ما می‌آیند.

وی ادامه داد: عملکرد قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی بسیار حائز اهمیت است و باعث می‌شود فضای جامعه برای مفسدان ناامن شود و این موضوع می‌تواند ما را در مبارزه با فساد

و هوایی استان، از هوای خوب این روزها بهره بگیرند. این حضور که البته بر خلاف اصول بهداشتی کرونا است، بیم افزایش ابتلا به این بیماری را افزایش داده و موجب بروز نگرانی‌هایی شده است.

در همین زمینه منصور آزادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس و نائب‌رئیس کمیسیون عمران مجلس اظهار کرد: در فصول سرما، استان‌های جنوبی مقصد بسیاری از مسافران قرار می‌گیرند و لذا از ستولان می‌خواهیم جهت ممانعت از ایجاد شرایط بحرانی ناشی از شیوع مجدد کرونا برای جلوگیری از سفرهای غیرضروری به این مناطق تدابیری اتخاذ کنند.

به گزارش فارس؛ وی افزود: با توجه به اینکه هم‌اکنون تمام کشور از تهران تا سایر استان‌ها به دلیل موج سوم شیوع کرونا در وضعیت قرمز قرار گرفته‌اند، ستولان اجرایی باید بیانات هوشمندانه رهبر معظم انقلاب را با ارائه راهکارهای اساسی عملیاتی کنند تا بتوان از گسترش دامنه خسارات ناشی از شیوع کرونا در کشور جلوگیری کرد.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

سفرها به هرمزگان مدیریت شود

گروه خبر // منصور آزادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: باید فکوری به حال افزایش سفرها به هرمزگان شود تا شاهد شیوع وسیع کرونا در این استان نباشیم.

روزهای منتهی به تعطیلات گذشته در هرمزگان شاهد انبوهی مسافر از استان‌های همجوار بودیم که بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی اقدام به سفر و بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سواحل بندرعباس و یا دیگر اماکن در حال گشت و گذار بودند. همچنین سواحل بندرعباس در روزهای اخیر علاوه بر بسیاری از مردم بومی، شاهد حضور مسافران فراوانی است که از استان‌های همجوار بخصوص از استان کرمان و فارس راهی این شهر شده‌اند تا با بهبود شرایط آب

استخدام

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند یک شرکت واقع در اسکله شهید رجایی برای تکمیل کادر فنی خود نیاز به استخدام ۲ نفر مهندس برق واجد شرایط با گرایش (قدرت یا کنترل) را دارد، از متقاضیان درخواست می‌شود جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۹-۰۷۶-۳۳۵۱۴۱۰۵۷ داخلی ۱۰۲ تماس بگیرند.

دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به مهندس (عمران، معماری، تاسیسات، مکانیک، برق، شهرسازی، نفت) با شرایط زیر نیازمند است: * حداقل مدرک لیسانس * ساکن بندرعباس * در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکت‌های خصوصی در صورت دارا بودن شرایط فوق با شماره ۰۹۱۷۶۹۴۵۴۱۴ تماس بگیرید.



است که ۵۴۸ بیمار کرونایی در بیمارستان نیروی انتظامی از اول همه گیری ویروس کرونا بستری شده است. فرمانده نیروی انتظامی ضمن اشاره به ۱۴۲ شهید بومی هرمزگان گفت: این نیرو همچنین ۲۴۵ جانباز بومی دارد. به گزارش خبرنگاری صداوسیمما مرکز خلیج فارس، در پایان این مراسم از خانواده‌های شهدای نیروی انتظامی و محافظان امنیت و سلامت با لوح سپاس و جوایز تقدی تقدیر شد.

فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان در مراسم صبحگاه عمومی انتظامی عنوان کرد

رتبه ۲۹ هرمزگان از لحاظ وقوع جرم

گروه خبر // فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان در مراسم صبحگاه عمومی انتظامی عنوان کرد: هیچ وقت از منافع استان هرمزگان کوتاه نخواهم آمد و این موضوع را در مجمع به طور حتم بررسی می کنم. احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در نشست صمیمی و اعتراضی جامعه والیبال با اشاره به اینکه ورزش متعلق به یک گروه خاص نیست برای تمامی استان هرمزگان است، گفت: امتال خاکی زاده ها در ورزش هرمزگان زیاد است و باید هرمزگان را مهد استعدادهای ورزشی ببینیم.

خدمات رسانی از نیروهای انتظامی رضایت دارند. سردار جعفری با اشاره به طرح خیر و دستگیری ۴۲۷ نفر از ارازل افزود: در حوزه پلیس فتا نیز ۱۵ هزار و ۷۰۰ جرم شناسایی شده است. فرمانده نیروی انتظامی گفت: در حوزه پلیس امنیت اقتصادی ۶۳۶ میلیارد تومان کالای قاچاق در شش ماهه امسال کشف شده است که نسبت به پارسال ۶۵ درصد رشد داشته است. وی ضمن اشاره به متلاشی شدن ۲۸ باند قاچاق افزود: در این زمینه ۳ هزار و ۷۵۴ نفر دستگیر شده است که بیش از ۲ هزار خودرو از آن‌ها توقیف شده است. سردار جعفری گفت: به پیش از ۸ هزار پرونده خدمات مشاوره‌ای ارائه و



دوشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۹
۲ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۴۲
■ خبری ■

معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان بندر خمیر خبر داد

تزریق ۶۳۲ واکسن آنفلوانزا به مادران باردار

در بندرخمیر

امین درساره سرویس شهرستان// معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان بندرخمیر با اعلام این خبر که به تعداد ۶۳۲ نفر از مادران باردار این شهرستان واکسن آنفلوانزا تزریق شد، گفت: با توجه به آسیب پذیر بودن مادران باردار در همه گیری بیماری آنفلوانزا امسال در مرحله نخست توزیع واکسن آنفلوانزا، تمامی مادران باردار در سطح شهرستان به صورت رایگان واکسن آنفلوانزا دریافت کردند. به گزارش خبرنگار دریا، نرجس اکبریان افزود: تمامی مادران باردار هفتگی به صورت تلفنی از نظر علائم بیماری کرونا مورد بررسی قرار می گیرند. به مادران باردار توصیه می شود جهت دریافت خدمات سلامت و مراقبت های بارداری به موقع به خانه های بهداشت و پایگاه های سلامت مراجعه و به محض شک ابتلا به کووید۱۹ ضمن اطلاع به بهوزر یا مراقب سلامت خود، به مراکز خدمات جامع سلامت تحت پوشش مراجعه نمایند.اکبریان تصریح کرد: ارائه کلیه خدمات و مراقبت ها در تمامی مراکز خدمات جامه سلامت شهرستان بر اساس رعایت پروتکل های بهداشتی و با برنامه از قبل تعیین شده و طبق زمانبندی صورت می گیرد.

سرپرست معاونت آبی‌ری پروری شیلات

هرمزگان:

قشم تکین آبی‌ری پروری کشور است

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان//سرپرست معاونت آبی‌ری پروری شیلات هرمزگان در بازدید از فعالیت های آبی‌ری پروری شهرستان قشم از این شهرستان به عنوان تکین آبی‌ری پروری کشور یاد کرد و گفت: شیلات ظرفیت های فوق العاده ای در آبی‌ری پروری قشم ایجاد کرده است.به گزارش خبرنگار دریا، مسعود بارانی در این بازدید که به همراهی رئیس اداره شیلات شهرستان قشم صورت گرفت گفت:کمترین زنجیره فعالیت های شیلاتی در شهرستان قشم با مشارکت جامعه صیادی و آبی‌ری پروری این شهرستان منتهود است.وی توسعه شیلاتی در جزیره قشم با هدف سوداوری و توسعه اقتصادی برای میوبان منطقه را از دیگر اهداف دولت و شیلات در منطقه خواند و خاطر نشان کرد: اقدامات بسیار ارزشمندی برای تکمیل زنجیره ارزش و تولید میگو در این شهرستان انجام شده است و خوشبختانه به خوبی پویایی فعالیت های شیلاتی در این شهرستان در مسیر توسعه است.بارانی با اشاره به طرح های خوب آبی‌ری پروری به اجرا در آمده با مشارکت صیادان در شهرستان قشم گفت: خوشبختانه این طرح ها پیرو منویات مقام معظم رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی و همچنین سیاست های توسعه ای دولت تدبیر و امید برابر با سیاست های سازمان شیلات ایران مبنی بر مشارکت جامعه صیادی در آبی‌ری پروری شیلات هرمزگان بوده است.وی پرورش جلبک، پرورش میگو،تکثیر میگو، تکثیر ماهیان دریایی، مزعسه- پرورش ماهی در قفس،پرورش کروکودیل و … را بخشی از فعالیت های آبی‌ری پرور این شهرستان خواند و گفت: شهرستان قشم دارای بیشترین تنوع در فعالیت های آبی‌ری پروری در بین شهرستانهای استان هرمزگان و حتی کشور است.

شهرستان

بازدید رئیس کل دادگستری هرمزگان از حوزه قضایی قشم

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان این بازدید که بیش از هشت ساعت به طول انجامید، در بخش های مختلف ساختمان های داسرای عمومی و انقلاب جزیره قشم و دادگستری این حوزه قضایی حضور یافت و ضمن اطلاع از روند فعالیت های انجام شده ، از نزدیک با جمعی از مراجعه‌کنندگان به گفت‌وگو پرداخت.

وی پس از استماع مطالبات مراجعین دستگاه قضایی

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان//رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از ساختمان های دادگستری و داسرای عمومی و انقلاب جزیره قشم بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ضمن بازدید و بازرسی سرزده از دادگستری و دادرسرای جزیره قشم با مسئولین و کارکنان این حوزه قضایی دیدار و گفتگو کرد.

وصول ۱۲۹ میلیارد و ۷۷۳ میلیون ریال از مطالبات ثبت اسناد قشم

استاد به ثبت رساندن تمام املاک شامل سند مالکان پیگیری وضعیت پرونده‌های اجرایی‌ی خبر داد و تأکید کرد: برای جلوگیری از مراجعه حضوری افراد پورتال آرامش افزوده: اجرای طرح گاداستر ضمن جلوگیری از پدیده زمین‌خواری، شفافیت مالکیت‌ها را در برمی‌گیرد و نشانی الکترونیکی egra.ssaai.ir آماده خدمت رسانی به امکان حفظ و حراست از اراضی زیر پوشش دستگاه‌های متولی و همچنین افراد را باعث می‌شود.کاداستر، نقشه‌ای ثبتی دارای ارزش حقوقی است که مرزها و مالکیت قطعات زمین را نشان می‌دهد و منبع اصلی داده‌ها در اختلافات و دعایوی بین مالکان زمین است. برخی از نقشه های کاداستر جزئیات بیشتری را نشان می دهد، مانند نام ناحیه، شماره شناسایی منحصر به فرد برای هر پارسل ملکی، گواهی شماره عنوان، موقعیت ساختمارهای موجود، شماره بخش، نام خیابان های شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، لارک و هنگام مجاور، ابعاد مرز ها را هم در بر می گیرد.رئیس اداره با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت در میان آب های خلیج فارس ثبت اسناد و املاک قشم همچنین الکترونیکی شدن قرار دارد.

تقدیر از بانوان کادر درمان بیمارستان کیش

هنگام مواجه با سختی ها، دچار آسیب های بیشتری می شوند. از این رو اگر کانون خانواده از سلامت، نشاط و شادی برخوردار باشد زنان می توانند فرزندانی سالم تحویل جامعه دهند که این مهم زمینه ساز و بستری مناسب برای تحقق یافتن جامعه سالم است.

وی با اشاره به تلاش های کادر درمان بیمارستان کیش در شناسایی و بهبود افراد مبتلا به بیماری کرونا گفت: علاوه بر این که پرستانار حافظ سلامت اقتضار مختلف جامعه هستند، مسئولیت صیانت از سلامت خانواده خود را نیز برعهده دارند.

خسروی هفته سلامت زنان را فرصت مناسبی برای قدردانی و حمایت از زنان

هنگام مواجه با سختی ها، دچار آسیب های بیشتری می شوند. از این رو اگر کانون خانواده از سلامت، نشاط و شادی برخوردار باشد زنان می توانند فرزندانی سالم تحویل جامعه دهند که این مهم زمینه ساز و بستری مناسب برای تحقق یافتن جامعه سالم است.

وی با اشاره به تلاش های کادر درمان بیمارستان کیش در شناسایی و بهبود افراد مبتلا به بیماری کرونا گفت: علاوه بر این که پرستانار حافظ سلامت اقتضار مختلف جامعه هستند، مسئولیت صیانت از سلامت خانواده خود را نیز برعهده دارند.

خسروی هفته سلامت زنان را فرصت مناسبی برای قدردانی و حمایت از زنان



مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد

پاکسازی جنگل های حرا توسط ورزشکاران

طبیعت دوست

ورزش های موج سواری کشور به دلیل همراهی با برنامه های محیط زیستی گفت: این انجمن با انتخاب دلفین گوزیشت به عنوان نماد محیط زیستی، حمایت خود را از این گونه در خطر انقراض اعلام کرده و تمامی کمیته های خود را موظف به رعایت مسایل محیط زیستی و اجرای فعالیت های دوستدار محیط زیست و حفاظت از آن

نموده است که جای تجلیل و تشکر دارد. با مشارکت مدیریت محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم، مدیریت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی و مدیریت ورزش و جوانان این سازمان به همراه بخش خصوصی فعال در این حوزه شامل؛ مدرسه ورزش های موج سواری کمیته ورزش های موج سواری قشم، مدرسه ورزش های آبی هفت رنگو موسسه فرهنگی ورزشی آب های آرام گلوندگ به انجام رسید.

به گزارش خبرنگار دریا، سید محمدهاشم داخته با اعلام این خبر اظهار داشت: ۲۰ ورزشکار از اعضای کمیته ورزش های دوستدار محیط زیست و زیاله های نمونه است که جای تجلیل و تشکر دارد. با مشارکت مدیریت محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم، مدیریت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی و مدیریت ورزش و جوانان این سازمان به همراه بخش خصوصی فعال در این حوزه شامل؛ مدرسه ورزش های موج سواری کمیته ورزش های موج سواری قشم، مدرسه ورزش های آبی هفت رنگو موسسه فرهنگی ورزشی آب های آرام گلوندگ به انجام رسید.

راه اندازی بخش دوم ویژه کرونا در بیمارستان فارابی بستک

مسلم جعفری پور سرویس شهرستان // بخش دوم ویژه بیماران کرونایی در بیمارستان فارابی بستک به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار دریا، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان بستک گفت: این بخش از بیمارستان فارابی بستک، با اعتباری بیش از ۹۰۰ میلیون تومان ساخته و با کمک یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی خیران مهجر شده است.به گفته فروغ خردمند، این بخش قرار بود بعنوان بخش تالاسمی استفاده شود که با شیوع ویروس کرونا، به صورت موقت بعنوان بخش دوم ویروس کرونا به بهره برداری رسید.وی افزود: از آغاز شیوع ویروس کرونا تاکنون نزدیک به ۹۰۰ نفر در شهرستان بستک به این ویروس مبتلا شده اند.

اگهی حموراثت

خوahuan سیف شفیعی فرزند احمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان احمد شفیعی فرزند محمد به تاریخ ۱۳۷۳/۹/۲۵ به رحمت ایزدی پیوسته و وراثت وی حین الفوت عبارتند از ۱- مریه شفیعی فرزند احمد متولد ۱۳۴۸/۱/۱ که ششش ۴۴۰ فرزند مرحوم ۲- محمد شفیعی فرزند احمد متولد ۱۳۴۴/۷/۹ که ششش ۴۱۸ فرزند مرحوم ۳-سیف شفیعی فرزند احمد متولد ۱۳۴۲/۱/۹ که ششش یک فرزند مرحوم ۴-عزیزه خلف زاده فرزند سیف متولد ۱۳۱۶/۱۰/۱۷ که ششش ۱۰ همسر مرحوم ۵-طاهر شفیعی فرزند احمد متولد ۱۳۳۶/۸/۱۰ که ششش ۱۱ فرزند مرحوم۶- یوسف شفیعی فرزند احمد متولد ۱۳۵۷/۷/۱۹ که ششش ۵۰۹ فرزند مرحوم ۷-سعایشه شفیعی فرزند احمد متولد ۱۳۵۴/۲/۱ که ششش ۲۷۱ فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان حامد کامران

اگهی حموراثت

خانم مریم فردوسی فرزند پیرداد به شماره ملی ۰۲۰ ۴۵ ۵۸۶۹۹۰ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۸۰ سرشدت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم شاهی خوشنام پور فرزند درمحمد بشماره ملی ۱۸۳ ۹۴۳ ۵۸۶۹ ۱۳۱ متولد ۱۳۱۶/۱۰/۱ که در تاریخ ۲/۶/۱۳۸۷ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- مریم فردوسی فرزند پیرداد به شماره ملی ۰۲۰ ۴۵ ۵۸۶۹۹۰ ۲-شهربانو خوشنام پور فرزند شاهی به شماره ملی ۰۸۶۱۰ ۱۰۲ ۶۴۴ ۵۸۶۱ ۳-علی خوشنام پور فرزند شاهی به شماره ملی ۱۷۴ ۳۵۷ ۸۶۰ ۵-کبری خوشنام پور فرزند شاهی به شماره ملی ۰۶۸۲۲۸ ۵۸۶۱۰۰۰ ۶-اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بساگرد –محسن چابک

اگهی حموراثت

خانم زینب زارعی فرزند لشکری به شماره ملی ۰۵۸۶۹۳۳۸۳۴ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۵۷ سرشدت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پلدم مرحوم لشکری زارعی فرزند حاجی به شماره ملی ۰۶۵۳ ۷۳۴ ۵۸۶۹ ۱۳۱ متولد ۱۲/۱۲/۱۳۱۶ که در تاریخ ۹/۱۲/۱۳۹۵ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱-زینب زارعی فرزند لشکری به شماره ملی ۰۵۸۶۹۳۳۸۳۴ ۲-حاطمه زارعی فرزند لشکری به شماره ملی ۰۴۷۳۳۷۳۳۷۳۳۷ ۳-زهرار زارعی فرزند لشکری به شماره ملی ۰۹۲۳ ۳۷۹ ۵۸۶۹ ۴-علی زارعی فرزند لشکری به شماره ملی ۰۳۷۸۲۹ ۲۲۰ ۳۴ ۵-حسن زارعی فرزند لشکری به شماره ملی ۰۵۷۶ ۵۷۶ ۴۷۱۰۰ ۶-حسین زارعی فرزند لشکری به شماره ملی ۰۱۷۹۷۷۱۷ ۹۱۶ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بساگرد – محسن چابک

نمایندگی روزنامه دریا در یزد

امیر حسین حایری زاده
یزد- بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ی اکبر آباد
سرپرستی روزنامه دریا

شماره تماس: ۰۹۳۴۲۴۰۵۵۳۱۵۶

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

پایان

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به: بنیانگذار روزنامه دریا زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در مراسم افتتاحیه فعالیت‌ها در بنادر تجاری کشور به صورت شبانه روزی و بدون وقفه برای بارگیری انواع محموله های صادراتی و تخلیه محموله های وارداتی در جریان است. عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون تن بالغ بر ۳۶ میلیون تن تخلیه و بارگیری کالا و ۶۷۰ هزار TEU تخلیه و بارگیری کانتینر در بنادر شهید رجایی صورت گرفته است. راستاد تاکید کرد: علی‌رغم تمامی تحریم ها و تهدیداتی که به صورت ناعادلانه و غیر قانونی بر کشور ما تحمیل شده است و تلاش های که برای ایجاد مشکل در زمینه فعالیت های بندری کشور ما

امام علی (ع): بخشنده باش، ولی زیاده روی مکن

(روضه بجار ج ۲ ص ۱۵۹)

دوشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۹
۲ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۴۲

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در بازدید از بندر شهید رجایی :

تمامی فعالیت‌ها در بنادر تجاری به صورت شبانه روزی در حال انجام است

رکود و توقف شونده و تمامی اسکله ها و بنادر برای تخلیه و بارگیری انواع محموله ها فعال هستند. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی افزود: در بنادر استان هرمزگان به ویژه در بندر شهید رجایی به عنوان بندر اصلی کشور نیز فعالیت های وقفه ادامه دارد و از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۳۶ میلیون تن تخلیه و بارگیری کالا و ۶۷۰ هزار TEU تخلیه و بارگیری کانتینر در بنادر شهید رجایی صورت گرفته است. راستاد تاکید کرد: علی‌رغم تمامی تحریم ها و تهدیداتی که به صورت ناعادلانه و غیر قانونی بر کشور ما تحمیل شده است و تلاش های که برای ایجاد مشکل در زمینه فعالیت های بندری کشور ما

رونق صادرات با استاندارد غذای حلال



گروه خبر // در نشست مشترک روسای سازمان جهاد کشاورزی و اداره کل استاندارد در فرهنگساز و بهره گیری از تجارت حلال تاکید شد. به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرکل استاندارد هرمزگان و هئیت همراه به مناسبت آخرین روز از هفته استاندارد که به نام استاندارد حلال و ارزشهای اخلاقی و فرهنگی نامگذاری شده است با رئیس سازمان جهاد کشاورزی و مدیران این سازمان دیدار و گفتگو کردند . رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در این نشست ضمن تریبک هفته استاندارد گفت ؛ تجارت حلال از جنبه های مختلف قابل بررسی است که مهمترین آن با توجه شرایط تحریم و مسائل اقتصادی در کشور، درآمدهای ارزی است. علی پازنده همامی ادامه داد: امروزه در حوزه اوراسیا بایستی کلیه تولیدات دارای استاندارد و مشخصات باشد. افزود: فعالیت‌های استاندارد سازی، فعالیت‌هایی در زمینه دارو است و تمرکز آن با تمام استانداردها در طول زمان و مکان در درازمدت مشخص میشود ، به همین جهت قرار دادن این شاخص در برنامه هر سازمانی شروع مبارکی برای جهش تولید و تأمین سلامت مردم، تأمین معیشت کشاورزان و



۱۳- تشکیل تیم های ورزشی دختران و پسران محله کمربندی ۱۴- تشکیل گروه پسران آفتاب (رده سن ۷الی ۱۵ سال) برای آموزش و پیشگیری از جرم ۱۵- تشکیل گروه سازش مردمی جهت حل اختلافات محلی ۱۶- تشکیل گروه سفیران سلامت جهت آموزش تفکیک پسماند در تمامی سنین

اقدامات توسعه ای نهاد محور دفتر تسهیلاتی محله کمربندی

وی گفت: دفتر تسهیلاتی محله کمربندی برای اعتماد سازی در محله و پیشرفت محله اقداماتی توسعه ای انجام داده که توسط کارشناسان صورت گرفته که نمونه ای از این اقدامات به شرح ذیل می باشد. ۱- پیگیری پروژه قافلاب محله توسط کارشناس شهرسازی و اجرای آن در محله ۲- پیگیری اخذ اسناد مالکیت، ۳- نصب و تعویض تیر های چراغ برق ۴- آموزش حقوق شهروندی، ۵- کارگاه آموزشی حقوق کودک و کودک آزاری... ۶- مشاوره حقوقی رایگان، ۷- بازسازی منازل فرسوده با همکاری بسیج سازندگی، ۸- بهسازی مسیر پیاده رو در محله کمربندی

بافت مسکونی محله کمربندی هرچند با مصالح با دوام، ولی با رعایت حداقل موازین شهرسازی ساخته شده اند و در صورت وقوع زلزله به شدت آسیب پذیر هستند

محله با همکاری شهرداری، ۹- شناسایی محل های دوی زباله و بهسازی آن ها، ۱۰- کارگاه های فعالیت اقتصادی، ۱۱- برگزاری کلاس های خیاطی ، بافندگی ، جرم دوزی، لوله کشی در محله، ۱۲- مشاوره افراد بدون شناسنامه و پیگیری برای شناسنامه دار کردن افراد، ۱۳- تهیه لیست کمبود ها و تجهیزات مدارس محله و حل مشکل مدارس ۱۴- معرفی ۴۰ دانش آموز برتر



تشریح عملکرد دفتر تسهیلاتی محله کمربندی بندر عباس

می باشد. ۱- برگزاری جشن یادبادی ها برای روز کودک با همکاری مردم ، بسیج و مدارس محله ۲- برگزاری جشنواره نشاط اجتماعی با همکاری مردم ، هیاتان محلی ، بسیج، اداره ورزش و جوانان ۳- برگزاری جشنواره های غذای با همکاری مردم ، بسیج و زنان سرپرست خانه واره به مناسبت میلاد امام زمان (عج) ۴- بزرگداشت واقعه غدیر ۵- ایجاد کتابخانه سیار در محله توسط دانش آموزان با همکاری دفتر ۶- مسابقه عکاسی موبایلی ۷- اجرای حیاط پویا در مدارس محله با همکاری دانش آموزان ۸- طرح پیشگیری از فروش سیگار و مواد مخدر در سوپر مارکت های محله توسط مردم، ۹- تشکیل تیم و گروه مددکاری دانش آموزی و اجرای بهداشت عمومی در مدرسه ۱۰- تشکیل کارگاه شکست و اشتغال زایی ۱۱ نفر از زنان محله ۱۱- تشکیل تیم و گروه دختران و اجرای بازی های بومی محلی ۱۲- تشکیل تیم ها و گروه های مردمی محله کمربندی در حوزه شهرسازی، اجتماعی، مددکاری، حقوقی و اقتصادی

منطقه مرکزی و نیمه دیگر در منطقه غربی شهر بندرعباس واقع شده است. محله کمربندی تشکیل شده از ریز محلاتی که به نام های ذیل شناخته می شوند:بیت متری شاهد، درخت سبز، شیر اول(دوراهی ایسینی)، شیر دوم (اسره راه برق)، شیر سوم (بل خواجه)، مرز محله کمربندی از شمال و محله پشت بند، از شرق به خیابان نخل می‌رود و محله چاهستانی ها و از غرب بلوار شهدا و بهشت زهرای قدیم و محله تپه الله اکبر می باشد.مساحت محدوده مورد مطالعه ۱۵۲ هکتار می باشد. نوع بافت و ساختار محله کمربندی به صورت فشرده و ریز دانه می باشد که باعث ایجاد معابر تنگ و پر پیچ و خم و نامنی در محله برای ساکنین شده است.

تشریح از اقدامات دفتر تسهیلاتی و توسعه محلی محله کمربندی

مدیر دفتر تسهیلاتی و توسعه محلی محله کمربندی

۱۳- تشکیل تیم های ورزشی دختران و پسران محله کمربندی ۱۴- تشکیل گروه پسران آفتاب (رده سن ۷الی ۱۵ سال) برای آموزش و پیشگیری از جرم ۱۵- تشکیل گروه سازش مردمی جهت حل اختلافات محلی ۱۶- تشکیل گروه سفیران سلامت جهت آموزش تفکیک پسماند در تمامی سنین

اقدامات توسعه ای نهاد محور دفتر تسهیلاتی محله کمربندی

وی گفت: دفتر تسهیلاتی محله کمربندی برای اعتماد سازی در محله و پیشرفت محله اقداماتی توسعه ای انجام داده که توسط کارشناسان صورت گرفته که نمونه ای از این اقدامات به شرح ذیل می باشد. ۱- پیگیری پروژه قافلاب محله توسط کارشناس شهرسازی و اجرای آن در محله ۲- پیگیری اخذ اسناد مالکیت، ۳- نصب و تعویض تیر های چراغ برق ۴- آموزش حقوق شهروندی، ۵- کارگاه آموزشی حقوق کودک و کودک آزاری... ۶- مشاوره حقوقی رایگان، ۷- بازسازی منازل فرسوده با همکاری بسیج سازندگی، ۸- بهسازی مسیر پیاده رو در محله کمربندی

بافت مسکونی محله کمربندی هرچند با مصالح با دوام، ولی با رعایت حداقل موازین شهرسازی ساخته شده اند و در صورت وقوع زلزله به شدت آسیب پذیر هستند

محله با همکاری شهرداری، ۹- شناسایی محل های دوی زباله و بهسازی آن ها، ۱۰- کارگاه های فعالیت اقتصادی، ۱۱- برگزاری کلاس های خیاطی ، بافندگی ، جرم دوزی، لوله کشی در محله، ۱۲- مشاوره افراد بدون شناسنامه و پیگیری برای شناسنامه دار کردن افراد، ۱۳- تهیه لیست کمبود ها و تجهیزات مدارس محله و حل مشکل مدارس ۱۴- معرفی ۴۰ دانش آموز برتر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضربیت کیفی (e) - رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: darya - Rooznameh

تلفن: ۰۹۱۷۳۳۳۳۳۳ - ۰۹۱۷۳۳۳۳۳۳
۰۹۱۷۳۳۳۳۳۳ - ۰۹۱۷۳۳۳۳۳۳
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۱۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۱۱۳۳۳۳۳۳ - ۰۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۲۵۲۳۶۶
کرمان آرزو توکل چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۷۳۳۳۳۳۰
یزد امیرحسین خاتری زاده ۰۹۱۳۳۰۵۳۶۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۶۳۲۷۰۶۷۳۷
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۳۳۳۳۰۰

گروه گزارش // محمد امین آذربای، مدیر دفتر تسهیلاتی و توسعه محلی محله کمربندی بندرعباس گفت: کالبد و فرم فیزیکی شهر شامل ساختارهای شکل دهنی سه عرصه های عمومی و توده های دربرگیرنده فضاهای خصوصی است که امکان وقوع عملکرد و فعالیت های مختلف اجتماعی و اقتصادی در آنها بسترسازی شده است.

آذربای افزود: بر این اساس شهرها متناسب با جایگاه اجتماعی و نقش اقتصادی خود، هویت و نظم کالبدی شهرها نیز متناسب با آن و به طور مداوم سازماندهی جدید می شود. این تحول شامل تغییر در ماهیت عناصر و چیدمان فضایی آن است و یکی از عرصه های عمومی، شریان هایی است که راه های ارتباطی بین فضای های عمومی و خصوصی را در کالبد فیزیکی شهر فراهم می کند. آذربای افزود: بافت مسکونی محله کمربندی هرچند با مصالح با دوام، ولی بار عاید حداقل موازین شهرسازی ساخته شده اند و در صورت وقوع زلزله به شدت آسیب پذیر هستند. آذربای گفت: در گذشته بیشترین ساکنان این محله از روستاها مهاجرت کرده اند اکنون اکثر مالک هستند. در حال حاضر در شمال محله از خیابان شهدا به بالا منطقه بندی قومی وجود دارد. وی گفت: این محله یکی از اسکان های غیر رسمی شهر بندرعباس بوده و روند شکل گیری به شکل ارگانیک بوده و این محدوده یکی از مکان های اولیه کیرنسیستان بوده که از حیث روند تحول کالبدی می توان به سه بخش شیر اول تا سوم به صورت خطی تفکیک کرد. در دهه چهل، هنگامی که شبکه آب رسانی شهر تکمیل نشده بود، آب مورد نیاز ساکنان محدوده کمربندی از طریق سه شیر فشاری آب تأمین می شد که شیر اول آن در محلی که اکنون سریالای کمربندی گفته می شود، قرار داشت و شیر دوم نیز در پایین مکانی قرار داشت که اکنون « درخت سبز» نامیده می شد، شیر سوم نیز در محدوده انتهای خیابان شاهد در سمت غرب محدوده قرار داشت.

محدوده محله کمربندی

وی گفت: محدوده کمربندی از سمت شرق از دوراهی ایسینی آغاز می شود و تا بلوار شمالی-جنوبی شهدا در غرب محدوده امتداد منی یابد و مرز جنوبی این بلوار جمهوری اسلامی است. محله کمربندی نیمی از آن در

